ZARZADZENIE NR OR.0050.57.2024
WOJTA GMINY DABROWNO

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy Dabréwno na 2024 r.

Na podstawie art. 257 pkt 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023 roku, poz. 1270) oraz w zwiazku z §13 a uchwaly nr LXI1X/428/2023 Rady Gminy Dgbrowno z dnia
15 grudnia 2023 r.

Wéjt Gminy Dabréwno zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Zwickszy¢ budzet gminy na 2024 rok uchwalony uchwatg Nr LXI1X/428/23 Rady Gminy Dgbréwno
z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Dabréwno na 2024 rok, poprzez:

1. Zwigkszenie dochodéw o kwote - 3 300,00 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 1
a) dochody po zmianach stanowi kwota - 47 603 085,31 zt.

2. Zwigkszenie wydatkow o kwote - 3300,00 zt zgodnie z zatacznikiem nr 2
a) wydatki po zmianach stanowi kwota - 57 794 715,83 zl.

§ 2. 1. Z dochoddw, o ktorych mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza si¢ tacznie na:
a) dochody biezace w wysokosci 26 344 514,58 zi,
b) dochody majatkowe w wysokosci 21 258 570,73 zi.

2. Z wydatkéw, o ktérych mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza si¢ tacznie na:
a) wydatki biezace w wysokosci 26 096 200,16 zt,
b) wydatki majatkowe w wysoko$ci 31698 515,67 zt.

3.§ 2ust. 4 pkt. ,,a” otrzymuje brzmienie: Dochody iwydatki zwigzane zrealizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej iinnych zadan zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami,
stanowi zatgcznik nr 3.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega podaniu do publicznej wiadomos$ci poprzez
ogloszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dabréwno oraz wywieszenie na tablicy ogloszen
w siedzibie Urzgdu Gminy Dabréowno.

Woéjt Gminy Dabréwno

Piotr Zwalinski



Zmiana planu dochoddéw

Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr Or.0050.57.2024

Wojta Gminy Dabrowno

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznos¢ 1414 682,88 3300,00 1417 982,88
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3300,00 3300,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacj¢ zadan
2010 biezacych z Za.kresu a(.immlstracp. rzqdqwej oraz 1nn-ych zadan 0.00 3 300,00 3 300,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwiazkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Razem: 47599 785,31 3300,00 47 603 085,31




Zmiana planéw wydatkow

Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr Or.0050.57.2024

Wojta Gminy Dabrowno

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dzial Rozdzial Grupa Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie

600 Transport i lacznosé 1 805 260,48 3300,00 1 808 560,48
60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3.300,00 3300,00
1100 Wydat}(l zwigzane z realizacja ich statutowych zadan (art. 236 ust. 3 0.00 1 176,00 1 176,00

pkt 1 lit. b ustawy)
1400 Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 0.00 2 124,00 2 124,00

a ustawy)

Razem: 57791 415,83 3 300,00 57794 715,83




Zatacznik Nr 3 do zarzadzenia Nr Or.0050.57.2024

Wojta Gminy Dabrowno
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2024 r.

z tego: Z tego:
z tego: Z tego:
§ wydatki na
Dzia Rozdzi 7 Naz Dotacje Wydatki programy
1 at 2 azwa ogdtem Dotacje Dotacje ogdtem Wydatki wydatki . $wiadczenia finansowan Wydatki . L.
grup: biezace majatkowe biezace jednostek dotac;c_na na rzecz ez majatkowe inwestycje 1
. zadania . . zakupy
budzetowy biezace 0s6b udziatem inwestyeyine
ch, A fizycznych; srodkow, o ey
ktorych
mowa w
600 Transport i tacznosé 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 3 300,00 3300,00 2124,00 1176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3300,00 3300,00 0,00 3300,00 3300,00 3300,00 2 124,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzadowej oraz 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Wydatki zwiazane z realizacja ich
1100 statutowych zadan (art. 236 ust. 3 0,00 0,00 0,00 1176,00 1176,00 1176,00 0,00 1176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 1 lit. b ustawy)
Wynagrodzenia i sktadki od nich
1400 naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 0,00 0,00 0,00 2 124,00 2124,00 2 124,00 2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a ustawy)
750 Administracja publiczna 48 641,00 48 641,00 0,00 48 641,00 48 641,00 48 641,00 46 830,00 1 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzedy wojewodzkie 48 641,00 48 641,00 0,00 48 641,00 48 641,00 48 641,00 46 830,00 1811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
2010 administracji rzadowej oraz 48 641,00 48 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Wydatki zwiazane z realizacja ich
1100 statutowych zadan (art. 236 ust. 3 0,00 0,00 0,00 1 811,00 1811,00 1.811,00 0,00 1811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 1 lit. b ustawy)
Wynagrodzenia i sktadki od nich
1400 naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 0,00 0,00 0,00 46 830,00 46 830,00 46 830,00 46 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a ustawy)




751

Urzedy naczelnych organow
wiladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

98 284,00

98 284,00

0,00

98 284,00

98 284,00

52 284,00

32 258,00

20 026,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzgdy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

848,00

848,00

0,00

848,00

848,00

848,00

718,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

848,00

848,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

130,00

130,00

130,00

0,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

‘Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

0,00

0,00

0,00

718,00

718,00

718,00

718,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentow miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

78 754,00

78 754,00

0,00

78 754,00

78 754,00

32 754,00

18 040,00

14 714,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

78 754,00

78 754,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

14 714,00

14 714,00

14 714,00

0,00

14 714,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1300

Swiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

0,00

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

‘Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

0,00

0,00

0,00

18 040,00

18 040,00

18 040,00

18 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

18 682,00

18 682,00

0,00

18 682,00

18 682,00

18 682,00

13 500,00

5182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 682,00

18 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

5 182,00

5 182,00

5182,00

0,00

5 182,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1400

‘Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

195 753,00

195 753,00

0,00

195 753,00

195 753,00

8202,00

3751,00

4 451,00

0,00

187 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

195 753,00

195 753,00

0,00

195 753,00

195 753,00

8202,00

3751,00

4 451,00

0,00

187 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

195 753,00

195 753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

4 451,00

4 451,00

4451,00

0,00

4 451,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1300

Swiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

0,00

0,00

0,00

187 551,00

187 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1400

Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

0,00

0,00

0,00

3751,00

3751,00

3751,00

3751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

2736 138,00

2736 138,00

0,00

2736 138,00

2736 138,0
0

130 423,00

65 867,00

64 556,00

0,00

2605 715,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

2 683 886,00

2 683 886,00

0,00

2 683 886,00

2683 886,0
0

78 171,00

65 867,00

12 304,00

0,00

2605 715,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 681 886,00

2 681 886,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z
budZetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacja $wiadczenia
wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacjq ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

12 304,00

12 304,00

12 304,00

0,00

12 304,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1300

Swiadczenia na rzecz osob
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

0,00

0,00

0,00

2605 715,00

2605 715,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00

2605 715,0
0

0,00

0,00

0,00

0,00




1400

‘Wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

0,00

0,00

0,00

65 867,00

65 867,00

65 867,00

65 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

Karta Duzej Rodziny

334,00

334,00

0,00

334,00

334,00

334,00

0,00

334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

334,00

334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z
realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwiazane z realizacja ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

334,00

334,00

334,00

0,00

334,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasitki dla opickunow

51 918,00

51 918,00

0,00

51918,00

51 918,00

51 918,00

0,00

51 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

51 918,00

51 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1100

Wydatki zwigzane z realizacjq ich
statutowych zadan (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

0,00

0,00

51918,00

51 918,00

51 918,00

0,00

51 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

3082 116,0
0

3082 116,0
0

0,00

3082 116,0
0

3082116
,00

242 850,0
0

150 830,
00

92 020,00

0,00

2839 266
,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr Or.0050.57.2024 r. Wéjta Gminy Dabréwno

W niniejszym zarzadzeniu dochody zwigkszaja si¢ o kwote 3 300,00 z1. i o ta sama kwote zwiekszaja si¢
wydatki.

Zmian w planie dochodéw dokonuje si¢:

1.Na podstawie decyzji Wojewody nr FK56/2024 zostala przyznana dotacja na sfinansowanie dowozu do lokali
wyborczych wyborcow okreslonych w art. 37e i 37F Kodeks Wyborczy.

Zmian w planie wydatkéw dokonuje sie:

1.Na podstawie wprowadzonych zmian dochodéw do budzetu dokonuje si¢ zmian w palnie wydatkow.
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